FUERZA AEREA COLOMBIANA Cédigo: GA-FR-p88
Version N°: 3
FORMATQ: CERTIFICACION PARA PAGOD - © -
Vigencia: 1810812015

CERTIFICACION N° 2018_055

FECHA: 2 de agosto de 2018

El suscrito Sefior Coronel CARLOS FEDERICO BALCAZAR GARCIA, Segundo Comandante Y Jefe De Estado
Mayor Del CACOM-3, Ordenador del Gasto del Comando Aéreo De Combate No.3, nombrado mediante
Resolucion No0.027 -2017 ART.2do, del Comando General Fuerzas Militares, certifica que los documentos
aqui relacionados y anexos, cumplen con todos los requisitos para el pago parcial segin lo estipulado en las
cldusulas del contrato que se relaciona a continuacién:

CONTRATO No.
PROVEEDOR:
VALOR TOTAL:
VALOR A PAGAR
MES DE PAGO:

039-00-F-CACOM-3-GRUAL-2018

ASEOCAR. Nit #890107386-8

$ 66730890,28

$ 13.346.178.05 :

SEGUN CONTRATO PLAN DE PAGOS PAC 2018.

ORIGINAL CERTIFICADO DE PAGO FORMATO GA-FR-088 01
ORIGINAL FACTURA DE VENTA 02
COPIA NOTA CONTABLE 01
COPIA Cuentas por pagar SHF 01
COPIA Entrada de SAP 01
COPIA Acta recibo a Satisfaccién 03
COPIA Certificado , Planilla Parafiscales 02

TOTAL FOLIOS 11

n

EN CONSTANCIA DE LO

TS$25.ALEXA SIERRA ROIAS/Asesor. Conlralos
FUNCIONARIQ ENCARGADQ DPTO CONTRACTUAL

ANTERIOR FIRMAN,

Coronel CARLOS FEDERICO BALCAZAR GARCIA
Segundo Comandante Y Jefe De Estado Mayor Del Cacom-3
Ordenador del Gasto
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info@aseacar.com

Calle 908 No. 53 - 215

Tel: {5) 373 7485 - (5) 378 3523
Cel: 310 616 5307
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FACTURA phagengyilyAlpncoy

COMPANIA DE ASEQS ASEOCAR LTDA Numero: -004180 . &
NIT 2 890107386-8 ciudad: BARRANQUILLA Tel: 3737485 - {
Direccion: CALLE 90B 53 215 Fax:

+----—-----—-~—--——-—-—-—------—.— ——————————————————————————————————— e e e e et e v v g e an +
Cliente : FAC COMANDO AEREO DE COMBATE No3 Fecha Expedicion : 2018-juL-19
NIT . 800141629-9 . . . Fecha vencimiento: 2018-AGO-17
Direccion: AER ERNESTO CORTISSOZ BASE AEREA DEL ATL . Forma de Pago : CREDITO 30
Telefono.: - . 0.C. o Pedido :

T commaa  Th R T T e eI O TR +

[ CODIGO DESCRIPCTON CANTIDAD VALOR_UNITARIO VALOR_TOTAL |

1001 e e T e e e e TN VALOR_TOTAL +

001 9 OPERARIOS ASEQ TC . 1.00 10,793,744.00 10,793,744.00
010 9 OPERARIOS ASEQ BGRAVABLE 1.00 1,199, 305.00 1,199,305.00
001 BIENES DE ASEO 1.00 879,298.00 879,298.00
010 BIENES DE ASEQO BGRAVABLE 1.00 97,700.00 97,700.00
011 AIU 1% 1.00 129,700.00 129,700.00
PR § P A S A ¥t
T qomAL Tamime T T e e +
TOTAL BRUTO DESCUENTOS |  VALOR IVA | VALOR RETEFTE | VALOR IcA | RTE Iva
.00% 0.00% 0.00% | 0.00% | 0.00%
0.00 | 0.0 0.00 0.00 | 0.00 | 0.00
T T e e e e 0.00
] TOTAL A PAGAR..... $ 0.00 |
T AT o T T T e L T 000 +

SERVICIO DE ASEQ Y LIMPIEZA, INCLUIDOS LOS SUMINISTROS PARA
LAS INSTALACIONES DEL CACOM-3 ORDEN DE COMPRA NO.26340

Observacion :

PERIODO: JUN.19 A JUL.18/2018

800141629-9

1 Resoluciof Han wo. 1876205432199 de 2017/007/27 del o -003957 al No 010000 |

IMPRESA FOR/ COMPUTADOR
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WWW.éseocai‘.cam
info@aseocar.com

Calle 90B No. 53 - 215

Tel: (5) 373 7485 - (5) 378 3523
Cel3|0616b307

aseocar

242 0 esiratbnin 3 ageo v limpieza,
FACTURA Daaéfc“%“‘fa/’ﬂe”i‘cc’A
COMPARTA DE ASEQOS ASEQCAR LTDA Numero: -004180
NIT : 890107386-8 Ciudad:. BARRANQUILLA Tel: 3737485
Direccion: CALLE 90B 53 215 Fax:

+ ——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
C11ente ¢ FAC COMANDO AEREO DE COMBATE NoO3 Fecha Expedicion : 2018-3uL-19
NIT 800141629-9 Fecha vencimiento: 2018-AGO-17
D1 r'ecc10n AER ERNESTO CORTISSOZ BASE AEREA DEL ATL Forma de Pago ¢ CREDITO 30
Telefono : 0.C. 0 Pedido :

+ ______________________________________________________________________________________________

| CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD VALOR_UNITARIO VALOR_TOTAL -|

T T e e e e e T YR ORTOTAL +

* VIENEH® T
+——--—————~-——-—~——--———~—————--—-——--———---———~--—--—--—---————-————--———-———----——---———~--—-——-—-—‘—+
TOTAL BRUTO |  DESCUENTOS | VALOR IVA | VALOR RETEFTE | VALOR ICA | RTE IVA
’ 0.00% | 19.00% 2.00% 5.40% | 15.00%
13,099,747.00 0.00 | 246,431.00 | - 25,940.00 | 700.00 | 36,965.00
+..__' ___________________________________________________________________________________________

i TOTAL A PAGAR..... $ 13,282,573.00 l

e e e T T 220202,073.00
Va1or Letras TRECE MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS

MCTE
Observacion : SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA, INCLUIDOS LOS SUMINISTROS PARA

LAS INSTALACIONES DEL CACOM-
PERIODO: JUN.19 A JUL. 18/2018

3 ORDEN DE COMPRA No.26340

EL CLIENTE
Té-Gutengz V.

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— +
Re_so'luc1 . 18762005432199 de 2017/0CT/27 del No ~003957 al No -010000
IMPRESA POR/ COMPUTADOR
RESPONSABLE DE IMPUESTO A LAS VENTAS - REGIMEN COMUN
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NOTA DEBITO NO. 601- ND-0000105

FECHA: 19 DE JULIO DE 2018

CLIENTE: FAC COMANDO AEREO DE COMBATE No.3 |
VALOR: 0.05

SON: CERO PUNTO CERO CINCO CENTAVOS M.L

POR CONCEPTO DE MENOR VALOR COBRADO EN LA FACTURAS Nos.4180 DE
JULIO 19 DE 2018. '

L1Z FIERK
Contadora



ACTA DE RECIBO A SATISFACCI(')NLN

PEDIDO: 4200174399

CONTRATO: 32018030

PROVEEDOR DE
SERVICIOS

COMPANIA DE ASEOS ASEOCAR
LIMITADA

FECHA DE RECIBO

06.08.2018

UNIDAD RECEPTORA | 5003 CACOM 3

CONCEPTO

Hace constar que se recibieron a entera satisfaccion el / los servicios que a continuacion se relacionan y que el

proveedor cumplid con las obligaciones contraidas en el / los pedidos 4200174399, contrato interno 32018030 de fecha
00000000 respectivamente.

ID PEDIDO POS Ent. Activ. | DESCRIPCION | COND PIN SERIE VALOR
SERVICIO :
1 4200174399 | 00010 1001099362 | SERVICIO DE 1.543.435,95
ASEO
2 4200174399 | 00020 1001099366 | SERVICIO DE 11.802.742,10
ASEO :
VALOR TOTAL SERVICIOS COP 13.346.178,05

OBSERVACIONES

CONTRATO 030-00-F-CACOM-3-GRUAL-2018

ORDEN DE COMPRA 26340

CONTRATISTA . COMPANIA DE ASEOS ASEOCAR LTDA.

NIT 890107386-8

OBJETO/SERVICIO DE ASEQO Y LIMPIEZA,INCLUIDOS LOS SUMINISTROS PARA LAS
INSTALACIONES DEL CACOM-3
VALOR DEL CONTRATO :$66.730.890,28

FIRMAS

- g—/,
TE.GUTIERREZ VEGA Cg STIAN FERNANDO
SUPERVISOR CONTRACTUAL
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info@aseocar.com

Calie 808 No. 53 - 215

Tel: (5) 3737485 - (5) 378 3523
Cel: 310616 5307

Fax: (5) 355 5178

Barranquilla, Allantico

aseocCar

Su gliado estratdginn en asen v limsiezs.

CERTIFICACION

EL SUSCRITO REVISOR FISCAL TITULADO, DE LA EMPRESA COMPARNTA DE ASEOS
ASEOCAR LTDA. NIT 890.107.386-8 Y CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 50 DE LA
LEY 789 DEL 2002 Y CON EL PARAGRAFO 2° DEL ARTICULO. 1° DE LA LEY 828 DE
2003, Y EN EL ARTICULO 23 DE LA LEY 1150 DE 2007. CERTIFICAMOS QUE DICHA
EMPRESA HA CUMPLIDO CON LOS PAGOS, A LOS SISTEMAS DE SALUD, PENSION,
RIESGOS PROFESIONALES Y APORTES A LAS CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR,
DURANTE LOS ULTIMOS SEIS MESES Y A LA FECHA SE ENCUENTRA APAZY SALVO
POR ESTOS CONCEPTOS. )

CONFORME A LO PRECEPTUADO EN EL DECRETO REGLAMENTARIO 2286 DE 2003
NUESTRA COMPANIA SE ENCUENTRA EXCLUIDA DEL PAGO DE LOS APORTES AL
REGIMEN DE SUBSIDIO FAMILIAR, SENA E ICBF.

BARRANQUILLA, JULIO 19 DE 2018

|
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FUERZA AEREA COLOMBIANA Cédige: GAFR-104

FORMATO: ACTA DE RECIBO A SATISEACCION | VersionN®: | 04
DE BIENES Y SERVICIOS Vigencia: 19/04/2018

Htiin e

CONTRATON®

030-60-E-CACOM3-GRUAL-2015

FECHA SUSCRIPCION 08 DE MARZG DE 2018

OBJETO DEL CONTRATO EL SERVICIO DE ASEQ Y LIMPIEZA INCLUIDOS LOS SUMINISTROS
REQUERIDOS PARA EL COMANDO AEREC DE COMBATE NO.3.
Segln especificaciones vy condiciones establacidas en ¢l snexo téonico

FORMA DE PAGO PAC mes de AGOSTO por valor de $13,282,573.08

CONTRATISTA CORMPARIA DE ASFOS ASEOCARLTDA

INTERVENTOR A

SUPERVISOR TE, GUTIERREZ VEGA CHIISTIAN FERNANDO

YALOR INICIAL DEL CONTRATO $66.730.890,28

PLAZC DE EJECUCION (DE ENTREGA) 20 DE AGOSTO DE 2018

FECHA DEINICIO 20 DE MARZO DE 2018

FECHA DE SUSPENSION -

FECHA DE REINICIACION

O DR

FECHA DE SUSCRIPCION

ORJETO DEL CONTRATO

FORMA DE PAGC

PLAZO DE ENTREGA

PLAZO DE DURACION

VALOR FINAL DEL CONTRATO $66.730.880,28

En Malambo - Atlantico, el dia 19 del mes de JULIO de 2018, se reunieron el sefier TE. GUTIERREZ VEGA CHRISTIAN FERNANDO,
en su-calidad de suparvisor por parte del MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL ~ FUERZA AEREA COLOMBIANA y COMPARNIA
DE ASEQS ASEOCAR LTDA, en su condicion de contratista.; con el objeto de efectuar el corraspondiente recibo (PARCIAL), de los
bienes ylo servicios correspandientes(s) &l objeto contractual descrito en la cléusula primera del citado contrato.

Luego de adelantar (a inspeccion a lo(s) bienes y/o serviclos se sstablecit que estos curplen con los requerimientos, normas y/o
especificacionas téenicas v lals) enfregals) se cumplid {eron) denfro del plazo contractual establecido. A confinuacion, se describen
pormenorizadamente los bienes entregados yfo servicios prestados, asi:

PRESTACION DEL SERVICIO BE ASEQ Y LIMPIEZA INCLUIDCS LOS SUMINISTROS aseo y limpleze
REQUERIDOS PARA EL CACOM-3 PARA EL ASEC DEL 20 DE JUNIO AL 18 DE JULIO durante sl mes de
DE 2018 julio, cumpliendo

a curmplido con
fos servicios de

con el objeto del
contrato.




EUERZA AERFA COLOMBIANA

Cédigo:

GA-FR-104

FORMATO: ACTA DE RECIBO A SATISFACCION

Version N°:

04

DE BIENES Y SERVICIOS

Vigencia:

1810472018

Bl oferente adjudicatsrio suministre la prestacion det servicio de aseo y fimpiezz para las
instalacionss del Comando Aéreo de Cormbate No. 3 garantizande fa correcta presentacion de las
mismas de lunes & viernes, de lunes a sabado, de lunes g domingo y durante el témins de
ejsoucién del contrato en las dreas designadas de acuerdo 2 las especificaciones técnicas del
contrato.

£l oferente adjwlicatario pre to sl servicio de asso y limpleza para las instalaciones dal Comandoe
Adres de Combate No, 3 garantizando [z corrgcta presentacidn de las mismas de lunes @
dominge, dias testivos, ¥ durante el érraina de ejecucion del contratc en horaric noctume desde
{as 18:30 hasta las 22:08 an las siguientes dreas:

-ZONA DE HUESPEDES SATENA: AREA 500 12 INCLUYE 14 HABITACIONES CON

BANOS.

-EDIFICIO MOKANA PRIMER PISC: AREA 1350 M2 INCLUYE 13 HABIT, ACIONES CON
BARNOS,

SCASA DE HUESPEDES 235 M2 INCLUYE 04 BAROS.

Durante ef mes de julio no se requinié excepeionalients y de forma ransitoria por necesidades
de la adrainistracién variar algunas de las dreas antes enlistadas, esto es carabiar el dia en que se
debe asear un drea por otra de las cantetnpladas en el presente anexo técnico, en todo case
conservands lgs condiciones de msteaje, respacte de fas cuales se debe desarrollar el objete
contractusl, dicha variacion serd coordinada entre el enface administrative-supervisor del
contratista y el supervisor designado por (a Fuerza Aérea Colombiana.

£l oferente sdiudicatario proporciono un entace administrativo-supervisor del contratista, que
desarrollo actividades de coordinacion v verificacion del assa minimo 03 veces en & semang, 8n
fas areas ostsblecidas mediante el difigenciamiento de una planilla de control en la que se
evidencian las actividades de aseo desarrolladas diariaments, dicha planilla estd suscrita por el
personal responsable del desarrollo de las actividades, del enface administrativo y visto bueno dat
supervisor FAC. Ast mismo se maniuvo informado 2 la empresa dal régimen de consumo de los
insumos de aseo, con el fin de garantizar [a disponibitidad permanente de bos mismos.

El ofarents adjudicatario proporciono 08 personas que faboran &t servicios gensrales para la
correcta prestacién del servicio de asso de [a Unidad y poder cubrir todas las dreas establecidas
para que presten el servicio de aseo.

&l oferente adjudicatario garantizo que ef aseo efectuade en las dreas descritas en & ficha téonica
dat contrato fue restizado por personal iddnes v con experiencia

ACTIVIDADES DESARROLLADAS
Las actividades desarcoliadas corresponden a fas inherantes al servicio a contratar, se prestaron
acorde a (o solicitado en of conirato, se listan a continuacion:

Servicic de aseo v fimpieza de las dependencias del CACOM-3 g iario:

1. Pieos: Se barrid, trapsa diardamente v tratardos segln las caracteristicas, para obtener una
busnz limpieza v brillo de calidad, todos los pasiios de las oficinas y salones debe brindarse el
nisme tratamisnio, en of caso del teatro Awatawa, se aspird mmrmc tres veces a lg semang, el
contratista conio con af squipe requerkic para este trabajo.

? Litapiar y secar bafios:

Ba limpld, ambiento y recogid las basuras todos los dias. independisniements a la periodividad
estipulada para las oficinas de acuerdo al anexo téenico,
Se lavé, desinfecto v desmanche dos veces a la semans los dias martes y jusves, parz &l correcte
@seo @ higiena, asi como se brillé diariamente ta griferia de dichos barfios.

3. se recolecto disfdsmente as basuras provenientes de canecas y papeleras de las diferendes
Dependancias v oficinas. Se lavd v desinfecto canecas con clerta periodicidad para mantener una
higiene correcta an las dependencias.

4. Se recogid diariamente las basuras, en bolsas de polistileno de acuerda con las normas
zmbientzles establecidas, procadiends postericrmente a su evacuacién en ef centro de acapio de
la Unidad.

3. Limpieza de muebles y enserss: @ las superficies de madera se retiréd el polvo y aplico
solucionss {lustrador de muebles) para su canservacidn ¥ mantenimiento de astos.

0 Eguipos de oficing: se sacudi sl polvo, usando limpiones secos ¢ semi-htimedes.

7. Fechada: Se realizd Umpieza general de las paredes, puerias, ventanas y divisiones con una
periodicidad como winime una (1) vez a la semana. Ast coma de tos cuadros, marcos y objelos
instalados en {as paradss.

&. Ef aseo a las diferentes zonas del CACOM-3, se hize de acusrds a necesidades y cronograma
dispuesto pravia coordinacién del contratants vy ¢f contratista.

9. Se realizd una jomada de assu gensral programada por drea, pravia coordinacidn con el
Escuadrdn de fos Serviclos ~ Grupo de Apoyo Legistics, minimo una vez al mes. retande las
diferentes areas ¢ de acuerdo a la necesidad de la misma.

CUMPLE S/N

CUMPLE SN

CUMPLE SN

CUMPLE S/N

£l dia 26 de junio
se pasd revista de
tos hafios
presentdndose

novedades de
aseo en ios bafics
de los hoteles, sin

embarge, se
informé de  la
novedad at
contratista y fue
corregida.

£l dia 12 de julic
5@ encantraron

canecas def
Conrando det
CACOM3  [llenas,
s informs  Ia
ngvedad at

contratista y se
dejaron consignas
para que no se
preaentaran
nuevaments.

e




FUERZA AEREA COLOMBIANA

Cédigo:

GAFR-104

FORMATO: ACTA DE RECIBO A SATISFACCION

Yersidn N°:

g4

- Disponible en mditiples fragancias .
: Polvo, en bolsa plastica o

Jetergents P erinienie nlboh
Dstergents : reciptente pléstico cor utt pesc

multiusos

~Tensoactiva{s} principal{es) con
efecto limpiador de minimo 11%.

Y
»
@
&

s

- Con agente(s) tensoactivo(s) con
gfacto antihacterial en una
concentracion minima del 0,2%

- Con sgente(s) tensoactivo{s) con
: efecto limpiador y desengrasants

i en una cancentracion minima del

¢ Liquide, en recipiente pléstico
: con capacidad minima de 3.750
iee

i Desinfacta

'
|3
h
t
i
i
¢
)
5
{
1
i
'
)
, e para
'
i
i
'
s
i
1
¥
H
'
s
H
3
\
1
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'
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16,00

uso general

Cun awnte(s) punmpal((—\s) can
efects limpiador y desengrasante
2 limpiar | en una concentracidn minima dat

vidrios : 4,;; L

%iuczun con una concentracidn Liquido, e recipiente plastice
- " con capacidad minima de 3. {aG : 13,40

H
i
s
h

! Liquido, en recipients pidsticc
. con capacidad minima de 3.750 :

i
H
i

Liquido

&

i Hipoclorita

.e¢
: : -xCon agentes litupiadores v g :
: Lusiracor abrillantadores en una Liquida: et revipisote pléstico ¢ A
H ! concentracion minima del 5% - con capacidad minima de 506 ¢ 800 ¢
i de muebles. ] - :

H ' - Con agente con efecto protector  ¢¢ H

i , antsrayos ltrayiolet SRS A
! mulstonada

: 1 - Meutra {para pisos de todos los ‘ Liquido, en recipiente plastica

! ! coloras) ! con capacidad minima de 3.750 ¢ 2,00

! : Cantﬁr((‘o mininio de solidos del  * co :

§ “mulsionada . e . :

: R:": stonad quutdo en recipients plastice

E - e S e ! con capacidad minima de 3.750 ¢ 1,00

} ! - Contenido minimo de sdlides del |

i . 5% too }

fo
4

10, Se realizé minima 1 vez cada semana y durante la ejecucion del contrata, en cocrdinacién con CUMPLE 8/N
el Escuadrdn de los servicios, el lavado y encerade de los pisos {pasillos y comedor} de los
casinns.
11. S8 cumplié con las nonmas vigentes sobrs dotacién de uniformes, calzado vy slementos ds
proteccién personal y de bioseguridad de los opararios que desarrollaron este servicio durante la CUMPLE S/N
ejecucidn del contratn, acarde a fa normatividad vigente establecida para dicha actividad, asf
como fa maguingria ¥ equipos necesarios para [as aciividades propias det abjeto sontratado.
12, Se contd con personal con capacitacién en manipulacion de agentes quimicos y mansjo da
residuos sélidos. Para tal fin se debers cartificar el cumplirdento de este requisits por parte del CUHIMPLE S/N
Repressttants Legal.
INSUMOS, EQUIPCS Y HERRAMIENTAS SUMINISTRADAS PARA El LAPSG DEL 20 DE
JUNIG AL 19 DE JULIO: Se entregaron acorde al siguients listado:
Insumos . ;
Para ef desarrollo de lzs astividades propiss del objeto a contratar, el oferente velo pergue el CUMPLE S/N
personal que prestars el servicic de gseo y limpieza en lz Unidad cuente con ics slementos
rigcesarios para ta correcta e G det servicin durante ef trmine de glecunidn contrate,
los cuales dehen ser de calidad v en su envase origingl. Los bafios fueron diariamente dotados
con los insumos necesarios, los costos de estos Insumos estén incluides dentre de los costos del
servicio durante la sjecucidn del contrate. El valor de oferta econdmica para la prestacién def
sarvicio de aseo y impleza, incluyen &l costo de insumos requeridos:
nsumos surainistrados durarite el lapso 20 junic at 19 de Julic de acuerda a o coutratado de la
siguiente maners:
e e e et et ar et n e < s anvos amamegoaeeans
| :
: Presentacion
i
¥
ih . e s H
: 'Jaksc‘m’ : prin { En polvo, en tarro de minfma 200 a9 CUMPLE &/N
s abrasivo pulider y desengrgsantc anuna . 800 gr
L . sancentracion winima del 5%. TR e
! . - Con sgente lmpiador en una :
; : concentracidn minima del 6%. ) .
i Jabénde :-Can agent{«; antfhacierial BAUNA . hido en recipiente plastice : e B o
* dispensado | cencentracién minima del 0.2% C;:] capacidad witima de 3,750 ¢ 390 | a3 CUMPLE S/N
L rpara ! - Con agente humectante en ung it :
| manos ! concentracién minima def 3% 1o :
iepHentre 5y 8 : :

CUMPLE 8/N
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Disolvente
alifatico
tipo Varsal

minirma del 15%.

- Selucidn con agertes
d esinfectantes, desmanchadores y
desengrasantes en concentracion

! Liquidio, en revipiente plastico
i con capacidad minima de 3.750 ;
e

1,00

Ambisntad
or para
habitacione
s

sulvanias.

concentracion del 1

I Con fragancia en una
i
!

-~ Solycidn con alcchol etilico y

5%

- En multiples fraganclas

quusdo en recsyreme pié
' con capacitdad winima de

[oy

datico
3.7

3

H

Bayetita

Escubas

Trapero

Capitio
para
sanitario
{churrusce)

Pads

Brillador

- En tela fileteada

;. om de alto

i

- Golar blanco sin estampado

das suaves elaboradas con
| PET calibre entre 0,4
- Area de bardido minima de 25 o
i de largo por 7 em de ancho por 7

¥ 8,5 me.

- Material de base en plastico con

i acople tipo rosca
< - Minito 85 rofios

i ~ Mange en madera con una

 naiueal

xtensidn minima de 120 cm.

Elaborado con hilaza de alggd{ﬁn

! - bMecha con peso minima de 500

{ar y extension minima de 32 cm de

: argo

i - Mango metélico tipo gencho con
na extension minima de 12(
e Cardas duras elaboradas en Abras

| plasticas

s de 2,5 em

Extensidn minima da Ias cerdas

i - Base y raango slaborados en
| plastico
1 ~ Mango con longitud minima de 33

1 Rojo 1 marrdn

1
i

- Hopa elabc

- Armaza

i Bolsas

Plasticas

Guantas

Papel
higiénico

; densidad
i - De culor blanca

- Diametra minime de 16 pulgadas

a en algoddn
~ Area de barrido minima de 60em
de largo por 18cm de ancho
y mango metalico

- Elaborada en palietienc de baja

| - Calibre de minione 2

: 55 em de targe

[ Elaborada en poli
: densidad
- s volor negro

:
i

- Tamaio de 70 cm
i 34 om de largo

[ P -

1
I - Tipo domesngcr

¢ - Tamado de 4¢ om de ancho por

Calibre de minimo 2

de ancho por

| - Elaborados en latex
: - Calibes minimo de 258

-Tallas 72 9
I Cchor nEgre

metl 08
i - Dobls hoja blanca
f - Sin fragancia

| ~ Rollo con longitud minima de 250

| MBos

~ &in fragancia

i
i
1

| - Doble hoja de color natural

Rollo por metro de tela

' Unidad

1
i

3

: Unidad

- Unidad

B

Umdad

! Unidad

Paqusts de minimo 8

'
i

etienc de baja

Pe uete de minimo &

. Par

cﬂc ccn Ionmtu mz’nima de 32

. Rulio

 Roflo

G

P15,00

i

Lo9,00

£,00

2,40

40,00

[P CRSIGVNG: SR RRURIRIRIOR AU,

61

it
LA

09

09

09

<5
)

62

02

a9

100

43
L
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CUMPLE S/N
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CUMPLE S/N
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: o586 un 1enaih - 45 A
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4 i}i} unidades -
: san o femafio minime  Umidad 0,00 4
20 o g fargo por 15 ¢ 3 o
Sy CetGO TS G de CUMPLE /N
a0y ,
2 MArCas conocidas v "voma Y oon aciive selio
«ACCM -3, Asi mismio Ca" af o fa Becha
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sllapso dal 20 ¢ e junis &l 19 de julo se uliizamn las
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: ] UMPLE 8/N
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- Gon terminales ro%aéa& @n ambes extremos X
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Exiencion "+ D iminiess 30 metros de longilo : . 0 CUMPLE S/N
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5 s R L o N . . e s A LR
: ~ D use indusiriat para sspirads 6 seco ¥ : . ai CUMPLE S/
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2 SITUACION E I AHCIERADEE CONTIRALE

DETALLE DEL PAGD

VALOR

OBSERVACE
ORES

VALOR INICIAL DEL CONTRATO

$66.730.895,28

VALOR ADICION

YALOR FINAL SONTRATO

$66.730.890,28

PAGO ANTICIPADO O ANTICIPO

FRIMER PAGO PARCIAL CON CARGO AL PAC

78.06

SEGUNDO PAGO PARGIAL GON CARGO AL PAC DFL MES DE JUNIC

1
$13,3468,176.08

TERCER PAGO PARCIAL CON CARGO AL PAC DEL MES DE JULIC

CUARTO PAGC PARC

GON CARGO AL PAC DEL MES DF AGOSTO

PAGO SALDO

S

O

SR

23

GOPIA
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CONTRATISTA SUPERVISOR

WM FERNANDO

CRCARLOS FEDERICO BALCAZAR GARCIA
OROENADOR DEL GASTD
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